
Jesteśmy największą organizacją branżową zrzeszającą firmy szkoleniowe i doradcze z całej Polski, naszymi członkami jest blisko 400 firm 
i organizacji. Są wśród nas mali i duzi, początkujący i doświadczeni, firmy szkoleniowe, uczelnie, organizacje pozarządowe, firmy doradcze,
zajmujące się coachingiem czy e-learningiem, o pełnym przekroju tematycznym i form.

Jest już z nami blisko 400 organizacji!

Rzecznictwo interesów branży
monitorujemy zmiany w prawie istotne dla branży i informujemy o nich, opiniujemy
akty prawne, projekty, strategie, interweniujemy w przypadkach rażącego
naruszenia zasad konkurencji i swobody działalności, działamy na rzecz
przejrzystych i konkurencyjnych warunków funkcjonowania podmiotów branży
 
Reprezentacja sektora 
jesteśmy inicjatorem i koordynatorem Rady ds. Kompetencji Sektora Usług
Rozwojowych, ogólnopolskiej platformy wymiany doświadczeń pomiędzy różnymi
obszarami edukacji, a także „Sojuszu na rzecz rozwoju edukacji pozaformalnej”,
reprezentacji naszego sektora, zrzeszającej organizacje branżowe
 
Wyznaczanie i wspieranie standardów jakości 
wyznaczamy ogólnodostępne standardy jakości, dzielimy się dobrymi praktykami 
i pomagamy w ich wdrożeniu
 
Networking
dajemy możliwość wymiany doświadczeń, know-how, kontaktów, nasze otwarte
imprezy (np. Kongres KEP, konferencje, spotkania regionalne) stwarzają świetne
warunki do nawiązywania i utrwalania relacji

Upowszechniamy ideę uczenia się przez całe życie
jako narzędzie rozwoju osobistego i organizacji 

Co robimy dla branży:
Korzyści dla naszych Członków:

Szybki dostęp do najświeższej, wysokojakościowej
informacji branżowej (zmiany prawa, plany „systemowe”,
regulacje i ciekawe konkursy dot. EFS, system kwalifikacji
itp.)
Spotkania networkingowe z klientami biznesowymi
Webinaria „branżowe” dla firm szkoleniowych, doradczych 
i dla klientów
Warsztaty i seminaria informacyjne dla członków
Newsleter branżowy PIFS
Interwencje w imieniu członków w sprawach
„systemowych”
Korzystne warunki finansowe certyfikacji SUS 2.0
Korzystne warunki finansowe udziału w płatnych
wydarzeniach
Promocja członków



Wspieranie wysokiej jakości usług rozwojowych leży nam na sercu od początku istnienia PIFS, dlatego
już w niecałe 3 lata od powstania organizacji został wypracowany Kodeks Dobrych Praktyk PIFS, który
określał preferowane zachowania i postawy z punktu widzenia dobrego imienia branży,
obowiązującego prawa, fundamentalnych zasad funkcjonowania środowiska i ochrony interesów
branży. W 2012 roku opracowaliśmy i udostępniliśmy nasz branżowy standard jakości, jakim był
pierwszy SUS, czyli Standard Usług Szkoleniowych, przyjęty przez ponad 200 firm.

W 2017 roku opracowaliśmy nowy Kodeks Dobrych Praktyk PIFS, który jest wspólnym mianownikiem
jakościowym wszystkich członków PIFS, a jego akceptacja i stosowanie jest warunkiem 
i zobowiązaniem dla wszystkich firm wstępujących i zrzeszonych w PIFS.

Standard Usług Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 2.0 jest standardem zarządzania i świadczenia usług przez podmioty
specjalizujące się w usługach szkoleniowo-rozwojowych. Jest rozwinięciem standardu SUS znanego na polskim rynku
edukacyjnym od 2011 roku, który został zastosowany w ponad 1000 organizacjach. Jest standardem certyfikowanym,
jego spełnienie potwierdza audyt przeprowadzony przez profesjonalną i niezależną organizację certyfikującą 
o międzynarodowej renomie, specjalizującą się w audytach systemów zarządzania – DEKRA Certification. Został
wypracowany przez branżowych ekspertów, wykorzystuje doświadczenie rynkowe i eksperckie całego środowiska 
z obszaru usług szkoleniowo-rozwojowych. Określa wymagania wobec firm szkoleniowo-rozwojowych w zakresie
przygotowania, realizacji i ewaluacji oferowanych usług. 

DNA PIFS: Rozwój i jakość



DNA PIFS: Rozwój i jakość

Jako Polska Izba Firm Szkoleniowych chcemy wzmacniać jakość usług rozwojowych na polskim rynku usług szkoleniowo-
rozwojowych, dlatego zdecydowaliśmy się na modyfikację SUS 2.0 i stworzeniu jego nowej wersji – Standard Usług
Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 3.0 - SUS 3.0.

Ten zmodyfikowany standard wychodzi naprzeciw aktualnemu rozumieniu specyfiki usługi rozwojowej i wymagań
stawianych przez Klientów podmiotom, które je realizują – zarówno indywidualnych jak i Klientów biznesowych.
Modyfikacja SUS 2.0 do SUS 3.0 polegała na zmianie jego struktury na bardziej procesową, bez podziału na szkolenia
otwarte czy zamknięte, ale obejmujące wszystkie rodzaje usług nazwane usługą rozwojową. SUS 3.0 uwzględnia to, że
usługa rozwojowa może być rozłożona w czasie i być realizowana w różnych środowiskach uczenia się, z wykorzystaniem
mieszanych (tzw. blended) form, metod i narzędzi wspierania uczenia się. Standard w nowym wydaniu uwzględnia usługi
zdalne i zdalne w czasie rzeczywistym realizowane dla jednorodnej grupy np. z danej firmy oraz uczenie się indywidualne
i grupowe.

W ramach SUS 3.0 zostały dodane nowe wymagania – dotyczące dostępności i walidacji w odniesieniu do wszystkich
usług rozwojowych realizowanych przez podmiot. Jest to związane z nowymi wymaganiami co do usługi rozwojowej dla
usług dofinansowanych w zakresie walidacji i dostępności. Chcemy jednak te wymagania zaproponować do wszystkich
usług – nie tylko dofinansowanych.

Zapraszamy do zapoznania się z nowym Standardem Usług Szkoleniowo-Rozwojowym SUS 3.0



Dołącz do PIFS

Kto może być Członkiem?
Członkiem PIFS może być przedsiębiorca, którego przedmiotem działania jest świadczenie usług rozwojowych. Są wśród nas mali i duzi,
początkujący i doświadczeni, firmy szkoleniowe, uczelnie, organizacje pozarządowe, firmy doradcze, zajmujące się coachingiem czy e-learningiem,
o pełnym przekroju tematycznym i form – bardzo się cieszymy tą różnorodnością, to nam daje możliwość konfrontacji różnych perspektyw 
i zmusza do poszerzenia horyzontów. Czekamy również na Ciebie.

Procedura jest bardzo prosta:
Już dzisiaj wypełnij formularz na stronie www.pifs.org.pl 
Prześlemy do Ciebie deklarację przystąpienia do PIFS
Uzupełnij ją, sprawdź, czy jest poprawna – w szczególności czy
poprawnie jest wskazany sposób usankcjonowania zakresu Twojej
działalności dotyczącej szkoleń czy doradztwa (PKD wskazany 
w KRS/CEIDG, statut lub uchwała władz). W szczególnych
przypadkach, jeśli zakres Twojej działalności gospodarczej nie jest
informacją ogólnodostępną (KRS/CEIDG/statut na stronie www)
lub niedawno uległ zmianie, możliwe, że poprosimy Cię

       o przesłanie nam stosownego dokumentu
Podpisz (zgodnie z zasadami reprezentacji Twojej instytucji) i wyślij
do nas skan deklaracji na adres biuro@pifs.org.pl
Opłać wpisowe w oparciu o otrzymaną notę statutową z adresu
biuro@pifs.org.pl 
Poczekaj kilka dni na decyzję Zarządu PIFS, Biuro Izby poinformuje
Cię o zakończeniu procedury i prześle certyfikat potwierdzający
dołączenie do Izby …i gotowe.



Co dalej?
Poinformuj swoich klientów i partnerów, że dołączyłeś do prestiżowego grona firm świadczących usługi rozwojowe, które stosują wysokie
standardy jakościowe określone w Kodeksie Dobrych Praktyk PIFS, myślą o rozwoju własnej organizacji i promują uczenie się przez całe życie,
prowadzą do rozwoju jednostek, grup lub organizacji
Załóż konto na strefie strony www dostępnej tylko dla członków i korzystaj z jej zasobów - bazy wiedzy, repozytorium webinarów, ogłoszeń
itd., dołącz do Grupy Zamkniętej na FB
Śledź korespondencję z Izby - będziemy Ci przesyłać newsletter oraz inne ważne informacje, m.in. zaproszenia na wydarzenia organizowane
przez PIFS lub rekomendowane przez nas imprezy Partnerów - networkingi z członkami biznesowymi, szkolenia i warsztaty
Przejrzyj listę tematów webinarów dla członków, bardzo prawdopodobne, że znajdziesz tam interesujące Cię tematy
Jeśli jeszcze nie posiadasz branżowego certyfikatu jakości potwierdzającego wdrożony system zarządzania jakością SUS 2.0, na stronie
sus.pifs.org.pl pobierz treść standardu, przeanalizuj go, przeprowadź samoocenę, pobierz i wypełnij zgłoszenie na audyt Dekry – nie zapomnij
wskazać, że jesteś członkiem PIFS, a otrzymasz 1000 zł rabatu
Śledź kalendarz wydarzeń, uczestnicz w spotkaniach regionalnych, poznawaj właścicieli i managerów innych firm z branży, wymieniaj się z nimi
doświadczeniami i know-how
Składka za pełny rok to jedynie 1800 zł brutto, do tego płatne w 2 ratach + jednorazowe „wpisowe” 500 zł

Dołącz do PIFS

Współpracują z nami:



Nasze inicjatywy

www.rada.pifs.org.pl www.sus.pifs.org.pl www.edurosli.pl

www.innowacja.edu.plwww.kep.com.pl

Dane kontaktowe:

Polska Izba Firm Szkoleniowych
ul. Londyńska 19 lok.1 03-921 Warszawa
biuro@pifs.org.pl  www.pifs.org.pl 
tel. +22 616 27 63 tel. kom. 605 390 599

https://www.linkedin.com/company/36882770/admin/dashboard/
https://www.facebook.com/firmy.szkoleniowe/
https://www.youtube.com/@polskaizbafirmszkoleniowyc3624
https://www.rada.pifs.org.pl/
https://www.sus.pifs.org.pl/
https://edurosli.pl/
https://innowacja.edu.pl/
https://www.kep.com.pl/


Poznaj nasz zespół

Piotr Piasecki
Prezes Zarządu PIFS

Piotr Grzechowiak
Wiceprezes 
Zarządu PIFS

Tomasz Radkiewicz
Członek Zarządu PIFS

Idealista, społecznik, niepoprawny optymista
wierzący w ludzi, generator pomysłów,
pasjonat krzewienia dobrej edukacji.

Tomasz Zagajewski
Członek Zarządu PIFS

Andrzej Lech
Doradca Zarządu PIFS

Renata Kowalska 
Dyrektor Biura PIFS

Barbara Dorosz 
Główna Księgowa 

Martyna Lelińska 
Specjalista ds.
komunikacji

Joanna Dębek
Przewodnicząca
Rady PIFS

Z gracją pływa po tematach prawnych. Jako
zarządzający firmą szkoleniową i partner z kancelarii
prawnej monitoruje, rekomenduje, informuje i ostrzega

Agnieszka Radkiewicz
Przewodnicząca
Grupy BUR

Urszula Chwałek
Przewodnicząca
Grupy ds. Jakości

Sławomir Łais
Członek Rady PIFS

Współtwórca Standardu SUS 2.0.
Inspiruje innych do rozmów oraz
przeprowadza przez proces zmian. 

Ekspert w dziedzinie bezpieczeństwa. W Izbie
odpowiedzialny za rzecznictwo interesów w sprawach
funduszy unijnych oraz komunikacje wewnętrzną w PIFS.

Guru w kwestii systemu kwalifikacji, ikona Izby,
mentor, mający duży szacunek wśród
przedstawicieli administracji. Członek Rady
Interesariuszy ZSK na lata 2024-2028. 

Główny punkt kontaktowy z Członkami w
sprawach organizacyjnych, zawsze zabiegana,
ale zawsze z uśmiechem... i zawsze wszystko na
cito.

Doświadczona księgowa, która wyróżnia się
precyzją. Jej profesjonalizm sprawia, że jest
nieocenionym człowiekiem zespołu PIFS

Jej misją jest budowanie silnych relacji pomiędzy
Izbą a otoczeniem poprzez efektywną
komunikację na kanałach społecznościowych PIFS. 

O Krajowym Funduszu Szkoleniowym, wie
wszystko. Zaangażowana w proces konsultacji
społecznych związanych z programami unijnymi
i krajowymi. 

Od niedawna Przewodnicząca Grupy
Tematycznej BUR. Wspiera organizacje w
działaniach rozwojowych. 

Przewodnicząca Grupy Tematycznej
ds. Jakości. Profesjonalna i
pracowita w każdym calu. 

Trener i edukator, wykorzystujący e-
learning w uczeniu innych. Twórca
nowych rozwiązań, lubiący dzielić się
swoją wiedzą. 


